この街を少しでも元気に！
ひまわり札幌駅前タワー店 シャッターアートを

札幌デザイナー学院の生徒たちが作品を制作しました。

株式会社合田観光商事と安達学園札幌デザイナー学院では、札幌駅前エリアにある「パチンコひまわり駅前タワー店」
（札幌市中央区北4条⻄2-1-3）にある壁面シャッターを活用し、札幌デザイナー学院、イラストキャラクター専攻でデザイ
ナーを志している生徒からデザインを公募し、選出された12作品を1年間⽉替わりに掲出することといたしました。
弊社の「地域のためにマチを元気にしたい」という想いと、デザインのプロフェッショナルを目指す学生たちの「社会とデザインの繋
がり」の場を求める想いが重なり、学院のカリキュラムを通し素敵な作品が集まりました。
当初は最優秀賞、優秀賞の3作品の選出予定でしたが、学生のみなさんの真摯な取り組みに感銘を受け、12作品を選出
し、⽉替わりでシャッターに施工していく運びとしました。
今回学院が設定したテーマは「街を明るくするモノ、ヒト、コト」。
ご覧になられた方が明るい気持ちになれるイラストを制作していただきました。

敬具

この件に関するお問合せ

㈱合田観光商事

TEL 011-251-8123

2021年10月5日

×

各位